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ABENA-Man

Број на 
производ Големина ДхШ (см)

Абсорбција 
во ml по
Ротвелс
методи

Парчиња 
во пакет/
Пакетчиња
во картон

1999905432    
ABENA Man   
Zero, 
Premium 

18x9 cm 200 ml 24 / 16

1000021334    
ABENA Man  
Formula 0, 
Premium

23x19 cm 300 ml 14 / 16

1000021335    
ABENA Man  
Formula 1, 
Premium

29x23 cm 450 ml 15 / 12

1000021336    
ABENA Man  
Formula 2,
Premium

29x23 cm 700 ml 15 / 12

1999905433    
ABENA Man   
Slipguard, 
Premium 

40x9 cm 900 ml 20 / 5

1000021333    
ABENA Man   
Special, 
Premium 

73x37 cm 2.800 ml 23 / 4

Abena Man / Abri-Man

Број на 
производ Големина ДхШ (см)

Абсорбција 
во ml по
Ротвелс
методи

Парчиња 
во пакет/
Пакетчиња
во картон

300740    
Abri-Man  
Zero, 
Premium 

18x9 cm 200 ml 24 / 16

1000017161    
ABENA Man  
Formula 0, 
Premium

23x19 cm 250 ml 15 / 16

1000017162    
ABENA Man  
Formula 1, 
Premium

29x23 cm 450 ml 15 / 12

1000017163    
ABENA Man  
Formula 2,
Premium

29x23 cm 700 ml 15 / 12

207203    
Abri-Man  
Slipguard, 
Premium 

40x9 cm 900 ml 20 / 5

3007 300744    
Abri-Man  
Special, 
Premium 

73x37 cm 2.800 ml 21 / 4

НОВО  
пакување

и кодирање
по боја


